
    

99/2021. (IV. 9.) Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesterének önkormányzati határozata  

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett 
veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 
2021. évi I. törvényben foglaltakra, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének feladat- és hatáskörét 
gyakorolva a következő határozatot hozta: 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. április 9-től határozatlan időtartamra 
megbízza Dombi Pétert a Kaposvári Fejlesztési Központ Közhasznú Nonprofit Kft. 
(Cégjegyzékszám: 14-09-316166) ügyvezetői teendői munkaviszonyban történő 
ellátásával, három hónap próbaidővel. A Polgármester jogosult a munkaszerződés, az 
alapító okirat módosítás aláírására, a Cégbíróság előtti eljárásra. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2021. április 30. 
 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere úgy határozott, hogy a 148/2019.(XI.28.) 
önkormányzati határozat 2. B/ pontja helyébe 2021. április 9. hatállyal az alábbiak lépnek: 

„B/ Kaposvári Fejlesztési Központ Közhasznú Nonprofit Kft. 
1. Dombi Péter ügyvezető” 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
   dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:  2021. április 30. 

 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere megköszöni Szabó Zoltán úr Kaposvár 

érdekében végzett ügyvezető igazgatói munkáját. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2021. április 30. 

 
INDOKOLÁS 

Magyarország Kormánya fent hivatkozott rendeletében veszélyhelyzetet hirdetett ki az ország 
területére. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése értelmében, veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést érinti.  
 
A Kaposvári Fejlesztési Központ Nonprofit Kft. élére pályázati úton kiválasztott, megfelelő 
szakmai tapasztattal és kompetenciákkal rendelkező vezető tisztségviselő kerül kinevezésre. 
 

Kaposvár, 2021. április 9. 
 
  Szita Károly      dr. Csillag Gábor 

  polgármester                jegyző 


